
توضیحات وزیر کشور درباره ‌
برخورد با ماموران متخلف

وحیدی در حاشیه جلسه هیئت دولت: 
فراجا به خانمی تذکر حجاب داده، اما در 
برابر اجرای قانون و رعایت حجاب، مقاومت 

و در واقع خود را برهنه کرده است.
نیروی انتظامی با پتویی ایشان را پوشانده و 
طبق ضوابط عمل کرده است، اما در فضای 
مجازی آنچه منعکس شده، ظاهراًً جور 
دیگری بوده است.  باید از تقطیع و انحراف 

موضوعات جلوگیری کرد.

 غیبت قالیباف در مجلس 
به علت بیماری

جلسات علنی هفته جاری مجلس در حالی 
برگزار شد که محمدباقر قالیباف به عنوان 
رئیس قوه مقننه در هر ۳ این جلسات غایب 
بود. در این رابطه پیگیری‌هاحاکی از این 
است که علت غیبت رئیس مجلس، کسالت 

بوده است.
البته گویا بیماری وی حاد نبوده و قالیباف 
به زودی سلامت خود را به دست می‌آورد.

رئیس سازمان انرژی اتمی:

کار ما و گروسی ارتباطی به 
مذاکرات رفع تحریم‌‌ ندارد

در جریان سفر گروسی تثبیت شد که ایران 
یک ظرفیت گسترده در بخش‌های مختلف 

به‌ویژه هسته‌ای برای ارائه به جهان دارد.
کار ما و آقای گروسی ارتباطی به مذاکرات 
رفع تحریم‌‌‌ها ندارد این بحث سیاسی است 

که به وزارت امور خارجه مربوط می‌شود.

صدر، عضو مجمع تشخیص:

رهبری تولید و استفاده از سلاح 
هسته ای را حرام خوانده‌اند

 وزارت خارجه باید جایگاه ایران در جامعه 
جهانی را ارتقا دهد. بدون مذاکره با طرف 

مقابل، تحریم ها برداشته نخواهند شد.
 تاریخ ایران گواه عدم تجاوز ما به کشورهای 
همسایه است. باید در رابطه با همسایگان 

به سمت تنش زدایی برویم.

لاریجانی:

اسرائیل با حمله به سفارت 
ایران بدنبال گسترش جنگ بود
علی لاریجانی در المیادین نوشت: در عین 
حال نباید از به‌هم‌ریختگی اقتصادی و 
سیاسی داخل اسرائیل چشم پوشید. یعنی 
حجم فشارهای اقتصادی به اسرائیل نشان 

داد که این وضع قابل ادامه‌دادن نیست. 
اسرائیل برای اینکه از این چنبره خارج 
شود، به کنسولگری ایران حمله کرد. این 
حمله این بود که یا ایران پاسخ می‌دهد یا 
نمی‌دهد. اگر پاسخ ندهد، دوباره موازنۀ قبلی 
را برقرار می‌کرد. اگر ایران پاسخ بدهد، جنگ 
فراگیر می‌شود و غزه فراموش می‌شود.  تصور 
نمی‌کردند که ایران طوری عمل کند که هم 
عملیاتش ناجح باشد و هم جنگ فراگیر 
نشود. ایران بسیار درست عمل کرد. عملًاً 
اسرائیل در پاسخ‌دادن گیر کرد. یک لطمۀ 
حیثیتی جدید هم خورد. حالا اسرائیل هم 
بحران داخلی دارد و هم در جهان بی‌اعتبار 

شده است.

وحیدی:

حماسه در انتخابات محدود به 
دوره دوم نیست

وزیر کشور:  برخی سعی کردند لفظ 
»حماسه مردم در انتخابات« را به مرحله 
دوم محدود کنند و آن را منحرف کنند؛ این 

مطلب مربوط به تمام دوره انتخابات بود.

در ساخت پهپاد و موشک به 
هیچ کشوری وابسته نیستیم

معاون وزیردفاع: پهپادهای تولید ایران به 
مدت ۶ تا ۷ ساعت بستگی به موقعیت‌های 
مختلف در آسمان پرواز می‌کند تا به هدف 
خود برسد و حداقل ۴ اقلیم متفاوت آب و 

هوایی را تجربه می‌کند.

داخلی
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سرمقاله

بین الملل

ادامه از صفحه یک ...

دو روز یعنی پنجشنبه برای ما و شنبه برای 
کشورهای طرف مقابل معامله با تجار ایرانی 

به هدر می‌رود.

اقتصادی،  مراودات  منتقدین؛ 
دخلی به روزهای تعطیل و کار ندارد
منتقدین تعطیلی شنبه ها معتقدند  که جریان 
غرب‌ گرا موضوع تعطیلی شنبه را مطرح کرده 
است این درحالی است که مراودات اقتصادی 
آمریکا و چین ۱۵۰۰ میلیارد دلار مبادلات 
تجاری است که حتی یک ساعت یا روز اداری 
مشترک با هم ندارند. ۸۵ درصد تجارت خارجی 
ما با ۱۰ کشور است که اکثر آنها مسلمان هستند. 
از طرف دیگر اکنون عصر ارتباطات است و عملًاً 
روز تعطیلی و غیرتعطیلی معنایی ندارد. آنان 
همچنین نامه اخیر اتاق بازرگانی ایران خطاب 
به مقام معظم رهبری مبنی بر لزوم تعطیلی 
شنبه‌ها  را مورد انتقاد قرار می دهند؛ چراکه در 
این نامه بیان شده :»اثربخشی اقدامات دولت 
برای افزایش ارتباط با سایر کشورهای بلوک 
شرق و غرب و توسعه روابط تجاری و اقتصادی، 
در گرو پذیرش هر چه بیشتر استانداردهای 
اقتصاد جهانی است.« اما منتقدین این استدلال 
را رد می کنند و می گویند که این جهان، جهانی 
است که آمریکا و غرب محور آن هستند و 
حرکت به سمت استانداردهای مثلًاً جهانی 
یعنی پذیرش گام به گام نظم غربی درحالی که 
امروز دنیا درحوزه‌های مختلف ازجمله اقتصاد 

درحال عبور از نظم فعلی و تک قطبی است. 

تعطیلی  روز  شنبه  منتقدین؛ 
یهودیان است

منقدین تعطیلی روز شنبه استدلال دیگری هم 
داشتند آنان می گوند بهتر است روز پنج شنبه 
تعطیل رسمی شود؛ چراکه  اولا اکنون نهادهای 
آموزشی کشور روزهای پنجشنبه تعطیل و ادارات 
نیز نیمه‌ تعطیل هستند و هماهنگی ها اقتضا می‌کند 
که پنجشنبه تعطیل باشد. ضمن اینکه با تکیه بر 
مسائل دینی و مذهبی  با  وصل‌شدن پنجشنبه به 
جمعه، سنت زیارت اهل قبور در عصرهای پنجشنبه 
تقویت می شود. مسئله دیگر این است که  جمعه روز 
خاص و نماد اسلام است و به نوعی از شعائر اسلامی 
شناخته می‌شود در برابر شنبه که نماد یهود است 
و یک‌شنبه که نماد مسیحیت است. تعطیل‌شدن 
شنبه موجب تشابه به یهود خواهد شد زیرا شنبه 

تعطیل رسمی یهودیان است.

موافقان؛ استفتائات مراجع عظام، 
بر تعطیلی شنبه صحه می گذارد 

 در ارتباط با این نظریه فوق باید گفت که اولا در 
دیگر کشورهای مسلمان منطقه به جز روز جمعه 
، روز شنبه  تعطیلی هفتگی است و آنان مشکلی 
با این مسئله ندارند ضمن اینکه منتقدین باید به 
این سوال  پاسخ دهند که برخی دیگر از احکام 
میان ما و یهودیان مشترک است پس باید آنان 
را هم حدف کنیم؟ اما گویا برای روشن شدن 
صحت ادعای مخالفان نعطیلی روز شنبه به 
دلیل تشابه با تعطیلی یهودیان، کارشناسان 
و نمایندگان مجلس از دفاتر آیات عظام ناصر 
مکارم شیرازی، نوری همدانی به صورت شفاهی 
و تلفنی و از دفترآیت الله عظما علوی گرگانی به 
صورت کتبی استفتا کرده‌اند و فحوی مشترک 
پاسخ کتبی و شفاهی دفاتر این مراجع بزرگوار  بر 
این نکته تاکید داشته که اصلاح روندها بر اساس 
سبب انتفاع جامعه اسلامی و مسلمین بلامانع 
است بنابراین  روز گذشته نمایندگان مجلس 
با تعطیلی شنبه موافقت کردند و اکنون باید 
منتظر اجرایی شدن آن در سیستم اداری کشور 

باشیم.

افتضاح دبش؛ ایران بزرگ ترین واردکننده چای!می شود بدون آشوب اعتراض کرد
جماران:  رئیس دولت اصلاحات در جمع معلمان گفت سیاست های یک حکمرانی خوب باید به 
نحوی تنظیم شود که بتواند با بازارهای جهانی در ارتباط باشد و کل دنیا را مدّّ نظر قرار دهد و بتواند 
از تمام امکانات مادی، معنوی و فنی جهان برای تامین اهداف خود که زندگی خوب برای مردمش 
است استفاده کند. و این نوع حکمرانی در نهایت منجر به اقتدار ملی و انسجام ملی که اساس آن 
رضایت و مشارکت مردم است خواهد شد. جامعه معلمان برای جامعه مدنی هم معلمی کرده است 
و نشان داده است که می شود بدون آشوب و برهم زدن نظم، می توان اعتراض و ابراز وجود کرد و به 

طور نسبی به خواستهای خود رسید.

 فرهیختگان: داده‌های گمرک ایران نشان می‌دهد میانگین واردات چای ایران بین سال‌های 1392 تا 1400 حدود 63 هزار تن بوده است، با این حال این مقدار در سال 1401 به 
110 میلیون دلار رسیده است. این جهش 75 درصدی در واردات وزنی است. 

داده‌های گمرک بیانگر این موضوع است که ارزش واردات چای ایران بین سال‌های 1392 تا 1400 حدودا 308 میلیون دلار بوده که با جهش 116درصدی در سال 1401 روبه‌رو 
شده است. همچنین اگر مقدار وزنی و ارزش دلاری واردات سال 1401 را با سال 1400 مقایسه کنیم، واردات سال 1401 به‌لحاظ وزنی رشد 46درصدی و به‌لحاظ ارزش نیز 

رشد 72درصدی داشته است.
بررسی آمارهای جهانی نشان می‌دهد فاجعه واردات 665 میلیون دلاری چای در سال 1401 ایران را در رتبه اول جهان به‌ بزرگ‌ترین واردکننده چای تبدیل کرده است. براساس 

این آمارها، در سال 2022 ایران با واردات 665 میلیون دلاری، با فاصله از پاکستان با 649 و آمریکا با 560 میلیون دلار، در رتبه اول جهان در واردات چای جای گرفته است.

 

به گزارش خبرنگار بین الملل نسل فردا؛ در 
بحبوحه انجام حملات موشکی و هوایی و 
البته تحرکات زمینی محدود ارتش رژیم 
اشغالگر قدس علیه شهر راهبردی رفح در 
جنوب نوار غزه، رزمندگان گردان های 
عزالدین قسام)شاخه نظامی حماس(، دست 
به اقدامات و عملیات های معناداری زده و 
می زنند که در نوع خود پالس های جدی از 
هشدار و خطر را به اراضی اشغالی فرستاده 
است. معادله ای که سبب شده تا برخی از 
چهره های سرشناس سابق در نهادهای 
اطلاعاتی و نظامی رژیم صهیونیستی به 
صراحت اعلام کنند که پیروزی اسرائیل 
در جنگ غزه میسر و ممکن نیست و بهتر 
است که ارتش اسرائیل هر چه سریعتر از 
نوار غزه عقب نشینی کند. در این راستا، 
به طور خاص به تازگی شاهد انجام چند 
عملیات از سوی رزمندگان فلسطینی علیه 
نیروهای صهیونیست در مناطقی غیر از 
شهر رفح و یا حومه آن بوده ایم. گزارش 

ها حاکی از این هستند که در شمال نوار 
غزه و اردوگاه جبالیا و همچنین خودِِ شهر 
غزه، چندین عملیات کمین علیه نظامیان 
صهیونیست اجرایی شده که موجب وارد 
آمدن تلفات سنگین به نظامیان رژیم 
اشغالگر قدس شده اند. موضوعی که ظاهرا 
ارتش و نهادهای اطلاعاتی صهیونیست ها 
انتظار آن را نداشته اند و همین غافلگیری، 
کار دستِِ آن ها داده است. در عین حال، در 
روزهای گذشته، نیروهای قسام در چندین 
نوبت اقدام به انجام حملات موشکی و 
خمپاره ای به مواضع نظامیان اسرائیلی و 
البته شهر و شهرک های مجاور با نوار غزه 
نیز کرده اند. موضوعی که آن هم تعجب 
محافل نظامی و امنیتی صهیونیست ها را 
به دنبال داشته است. در این چهارچوب، 
اینطور به نظر می رسد که عملیات های 
اخیر رزمندگان مقاومت فلسطینی علیه 
اشغالگران صهیونیست در نوار غزه، حامل 
2 پیام مهم و محوری است. اولا، جنبش 
حماس از طریق این عملیات ها سعی دارد 
این پیام را به دشمن صهیونیست برساند 

که هنوز ظرفیت های عملیاتی آن به نحو 
قابل‌توجهی حفظ شده اند و حماس می 
تواند در شرایطی که صهیونیست ها خود 
را آماده حمله به شهر رفح می کنند، در 
دیگر مناطق که اسرائیلی ها مدعی تصرف 
و اشغالشان هستند، دست به انجام عملیات 
های کوبنده بزند و تلفات قطعی به رژیم 
اشغالگر قدس تحمیل کند. به بیان ساده 
تر، در شرایطی که ارتش اسرائیل خود 

را آماده حمله سراسری به شهر رفح می 
کند، هیچ اطمینانی از جبهه پشت سر 
خود ندارد و همین مساله می تواند به یک 
فاجعه بزرگ برای این رژیم ختم شود. 
موضوعی که بی توجهی مقام های ارشد 
صهیونیست به آن می تواند سطح فشارها 
و انتقادات افکار عمومی در اراضی اشغالی 
علیه آن ها را بالا ببرد و آن ها را از حیث 
سیاسی و اجتماعی با چالش‌های به مراتب 

جدی تری در قیاس با وضعیت کنونی 
مواجه سازد. دوم اینکه عملیات های اخیر 
جنبش حماس نشان داده اند که اساسا 
طرح و هدفگذاری صهیونیست ها برای 
نابودسازی جنبش حماس، رویایی بیش 
نیست و از هیچ پشتوانه معتبری برخوردار 
نیست. پیش از این نیز بارها و بارها برخی 
تحلیلگران اسرائیلی و البته چهره های 
برجسته دستگاه های اطلاعاتی این رژیم 
تاکید کرده بودند که جنگ غزه به یک 
جنگگُُ نگ و مبهم برای رژیم اشغالگر 
قدس تبدیل شده و شبیه به حرکت این 
رژیم در یک فضای کاملا تاریک است. 
موضوعی که سبب شده تا صهیونیست 
ها در جریان جنگ غزه مدام با غافلگیری 
های مختلفی مواجه شوند و البته که هیچ 
راهکاری نیز برای حل و فصل این چالش ها 
علیه خود نداشته باشند. در این چهارچوب، 
باید توجه داشته باشیم که عملیات های 
اخیر رزمندگان قسام علیه رژیم اشغالگر 
قدس تا حد زیادی به این رژیم یادآوری 
کرده اند که نادانسته‌های صهیونیست ها 
در قیاس با دانسته‌هایشان در رابطه با ملت 
و مقاومت فلسطین، به مراتب بیشتر است. 
موضوعی که برای رژیم اشغالگر قدس یک 

کابوس بزرگ را نوید می دهد.

رمزگشایی از اقدام معنادار قسام علیه صهیونیست ها
رنا

س :ای
عک

خانه ملتشورای نگهبان

صهیونیست

حسینعلی حاجی دلیگانی با اشاره به نامزدی خود برای نائب رئیسی مجلس گفت: بله من بین خود و خدای خود 
این تشخیص را داشتم و اعلام نامزدی کردم. با توجه به شناختم از مجلس و همکاران و ظرفیت و تجربه‌ای که از 
نوع اداره و مدیریت مجلس و اشراف بر آیین نامه دارم، می خواهم این ظرفیت را عرضه کنم. بنده متعهد هستم یک 
تحول در نوع مدیریت مجلس، اثرگذاری و نوع اولویت‌ها و اثر گذاری در نظارت در قانون گذاری انجام خواهم داد. 
اگر همکاران نخواستند دیگر این تکلیف شرعی بر گردن من نیست و بازخواستی از نظر روز قیامت نخواهم داشت

او درباره گزینه‌های ریاست مجلس گفت:  در میان افراد شاخص آقای قالیباف مطرح هستند. آقای ذوالنوری نیز 
از همان اول اعلام کردند که اقدام خواهند کرد. آقای متکی نیز خودشان را مطرح کرده اند. بین متکی و ذوالنور 
یک توافقی حدود یک هفته پیش به عمل آمده که ظاهراًً از ۶۰ یا ۷۰ نماینده استمزاج کنند که کدام یک‌شان در 

صحنه باقی بماند.

با مشخص شدن تکلیف ۴۵ کرسی باقی‌مانده، در روز‌های آینده شاهد آغاز 
به کار دوره جدید مجلس شورای اسلامی خواهیم بود.

احمد جنتی دبیر شورای نگهبان  با تاکید بر این مطلب در جلسه  شورای نگهبان گفت : فرصت چهارساله نمایندگی 
مردم در مجلس شورای اسلامی یک نعمت بسیار ارزشمند است و نمایندگان باید با تلاش و جدیت در انجام وظایف 
قانونی خویش، شکرگزار این نعمت باشند و به نحوی عمل کنند که این دوره نمایندگی جزو باقیات الصالحات 

آنها باشد.
دبیر شورای نگهبان همچنین تاکید کرد: برگزیدگان مردم باید رقابت‌های انتخاباتی را پایان‌یافته بدانند و اولویت 
اصلی‌شان، چاره‌اندیشی برای حل مشکلات کشور باشد و در این راه، سیاست‌های کلی نظام قانون‌گذاری که از سوی 

مقام معظم رهبری ابلاغ شده را مدنظر قرار دهند و برای اجرایی شدن آنها برنامه‌ریزی کنند.

دهه کرامت فرصتی برای نشر آموزه‌های الهی است
آیت‌الله جنتی در بخش دیگری از صحبت‌هایش ضمن عرض تبریک به مناسبت دهه کرامت گفت: امروز 
روز بزرگداشت حضرت احمد ابن موسی )ع( شاهچراغ است و در آستانه سالروز میلاد با برکت امام رضا )ع( نیز 
قرار داریم. این مناسبت‌ها فرصت‌های مناسبی برای نشر آموزه‌های الهی است که در سیره بزرگان دینی جلوه‌گر 

شده است.
وی عنوان کرد: آشفتگی دنیای امروز که تحت تاثیر مناسبات منفعت‌‌طلبانه و ظالمانه جهان سلطه به وجود آمده، 
درمانی جز معارف و آموزه‌های الهی ندارد. معرفی صحیح حیات طیبه اولیای الهی، تشنگان حقیقت را جذب 

خواهد کرد.

اردان، نماینده رژیم صهیونیستی در سازمان ملل: سازمان ملل خودش تبدیل به یک سازمان تروریستی شده است
از زمانی که اسرائیل از غزه خارج شد، سازمان ملل با حماس همکاری می‌کند و آن را پوشش می‌دهد و دبیرکل به 

سرعت به خاطر هر موضوعی که منتشر می‌شود، اسرائیل را محکوم می‌کند.

حاجی دلیگانی:

نامزدی‌ام برای نایب رئیسی مجلس، تکلیف شرعی است
آیت‌الله جنتی در  جلسه شورای نگهبان تایید کرد:

اولویت اصلی‌ نمایندگان چاره‌اندیشی برای حل مشکلات کشور 

اردان، نماینده رژیم صهیونیستی در سازمان ملل:

اسرائیل سازمان ملل را »تروریست« خواند

بازرگانی

علی بهجت در گفت و گویی به مناسبت سالگرد 
ارتحال آیت الله العظمی بهجت، گفت:  آیت‌الله بهجت 
دوست و همراه حضرت امام بود. آقا از سال 1325 

شمسی هر روز با امام ملاقات می‌کرد، با ایشان همیشه 
ارتباط داشت و هر روز در مدرسه فیضیه با هم بودند. 
آقا کتاب‌هایی که می‌خواست از امام قرض می‌کرد و 

ایشان فوری تحویل می‌داد. آیت‌الله بهجت می‌فرمود: 
»حضرت امام حتی کتاب‌هایی که لازم داشت به من 
می‌داد. وقتی که تابستان می‌خواستم از قم به شمال 
بروم کتاب‌هایی که از امام قرض گرفته بودم را به یک 
گاری بزرگ حمل می‌کردم و به خانه ایشان می‌بردم.«
ایشان تحلیل سیاسی مفصل داشت، ولی وقتی کسی 

جلو است و مشغول است دیگر حرف نمی‌زد. نظرات 
خود را اگر می‌خواست به کسی بیان کند بدون واسطه 
به خود او می‌فرمود، هیچ کسی را واسطه نمی‌کرد و 
مایل نبود کسی مطلع شود. چیزهایی مطلع هستم 
که بین آیت‌الله بهجت و شخصیت‌ها گفت‌وگو می‌شد 

)حتی درباره انقلاب( که تا حال بیان نکرده‌ام.

آیت ا.. بهجت مایل نبود کسی از نظرات سیاسی اش مطلع شود
فرزند آیت الله العظمی بهجت:

news@ naslefarda.net
سامان سفالگر/ گروه پارلمانی

نتانیاهو:

هرگز اجازه تشکیل کشور 
فلسطین را نمی‌دهیم

بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی 
یک بار دیگر در یک دهن‌کجی آشکار به جامعه 
جهانی تاکید کرد که هرگز اجازه تشکیل کشور 
فلسطین را نخواهد داد. نتانیاهو گفت نه سازمان 
ملل و نه هیچ نهاد دیگری نمی‌تواند ما را از ادامه 

جنگ و به اصطلاح دفاع از خود بازدارد.

پاسخ هند به تهدیدهای آمریکا 
در مورد توافق چابهار

وزیر امور خارجه هند: توافق ‎چابهار به‌نفع کل 
منطقه است؛ نباید در این موضوع »تنگ نظر« 
بود. ما تلاش خواهیم کرد که واشنگتن چشم‌انداز 
بزرگ‌تری را در این قرارداد در نظر بگیرد.️ واشنگتن، 
هند را به تحریم به دلیل توافق ۱۰ ساله با ایران بر 

سر بهره‌برداری از بندر چابهار تهدید کرده است.

ایران تحریم علیه برخی مقامات 
و نهادها را محکوم کرد 

وزارت خارجه:عامل اصلی بروز تنش و ناامنی در 
منطقه، اشغالگری و رویکرد جنایتکارانه رژیم 
صهیونیستی در کشتار مردم فلسطین و حمایت 
بی‌دریغ ائتلاف شرارت از جمله استرالیا از این 

رژیم است.

news@ naslefarda.net
یلدا توکلی/ گروه سیاست

 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی

1(برابر رای 7295 مورخ 1402/06/11 به شماره کلاسه 2143 مالکیت خانم لیلا کاظمی 
به شناسنامه شماره 1835 کدملی 1753600758 فرزند محمدرضا در چهار حبه و بیست 
و هشت ـ یکصد و چهل و سوم حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ یکباب خانه به استثنای 
بهای ثمنیه عرصه و اعیان به مساحت 93.70 مترمربع پلاک شماره 739 فرعی از 85 
اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب سند 34450 
مورخ 53/11/7 دفترخانه 73 و سند 73820 مورخ 66/2/1 دفترخانه 73 و سند 34451 
مورخ 53/11/7 دفترخانه 73 و حصروراثت 586.91 مورخ 1391/9/13 و وکالت 54671 
مورخ 1396/7/29 دفترخانه 139 و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه 

و محرز گردیده است.
2( برابر رای 7298 مورخ 1402/06/11 به شماره کلاسه 2146 مالکیت خانم غلامعلی 
کاظمی به شناسنامه شماره 797 کدملی 1754157955 فرزند محمدرضا در هشت 
حبه و پنجاه و شش ـ یکصد و چهل و سوم حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ یکباب خانه 
به استثنای بهای ثمنیه عرصه و اعیان به مساحت 93.70 مترمربع پلاک شماره 739 
فرعی از 85 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب سند 
34450 مورخ 53/11/7 دفترخانه 73 و سند 73820 مورخ 66/2/1 دفترخانه 73 و سند 
34451 مورخ 53/11/7 دفترخانه 73 و حصروراثت 586.91 مورخ 1391/9/13 و وکالت 
54671 مورخ 1396/7/29 دفترخانه 139 و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس 

ملاحظه و محرز گردیده است.
3(برابر رای 7297 مورخ 1402/06/11 به شماره کلاسه 2145 مالکیت آقای روح اله 
کاظمی به شناسنامه شماره 699 کدملی 1141244063 فرزند محمدرضا در هشت 
حبه و پنجاه و شش ـ یکصد و چهل و سوم حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ یکباب خانه 
به استثنای بهای ثمنیه عرصه و اعیان به مساحت 93.70 مترمربع پلاک شماره 739 
فرعی از 85 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب سند 
34450 مورخ 53/11/7 دفترخانه 73 و سند 73820 مورخ 66/2/1 دفترخانه 73 و سند 
34451 مورخ 53/11/7 دفترخانه 73 و حصروراثت 586.91 مورخ 1391/9/13 و وکالت 
54671 مورخ 1396/7/29 دفترخانه 139 و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس 

ملاحظه و محرز گردیده است.
4( برابر رای 7293 مورخ 1402/06/11 به شماره کلاسه 2135 مالکیت خانم غلامرضا 
کاظمی به شناسنامه شماره 73 کدملی 1754189644 فرزند محمدرضا در شانزده حبه 

و یکصد و دوازده ـ یکصد و چهل و سوم حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ یکباب خانه به 
استثنای بهای ثمنیه عرصه و اعیان به مساحت 93.70 مترمربع پلاک شماره 739 فرعی از 
85 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب سند 34450 
مورخ 53/11/7 دفترخانه 73 و سند 73820 مورخ 66/2/1 دفترخانه 73 و سند 34451 
مورخ 53/11/7 دفترخانه 73 و حصروراثت 586.91 مورخ 1391/9/13 و وکالت 54671 
مورخ 1396/7/29 دفترخانه 139 و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه 

و محرز گردیده است.
5( برابر رای 7294 مورخ 1402/06/11 به شماره کلاسه 2142 مالکیت خانم شهناز 
کاظمی به شناسنامه شماره 1504 کدملی 1754235719 صادره فرزند محمدرضا در 
چهار حبه و بیست و هشت ـ یکصد و چهل و سوم حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ یکباب 
خانه به استثنای بهای ثمنیه عرصه و اعیان به مساحت 93.70 مترمربع پلاک شماره 739 
فرعی از 85 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب سند 
34450 مورخ 53/11/7 دفترخانه 73 و سند 73820 مورخ 66/2/1 دفترخانه 73 و سند 
34451 مورخ 53/11/7 دفترخانه 73 و حصروراثت 586.91 مورخ 1391/9/13 و وکالت 
54671 مورخ 1396/7/29 دفترخانه 139 و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس 

ملاحظه و محرز گردیده است.
مالکیت   2144 کلاسه  شماره  به   1402 /06 /11 مورخ   7296 رای  بر  برا  )6
خانم مریم کاظمی به شناسنامه شماره 1449 کدملی 1753655994 فرزند 
محمدرضا در چهار حبه و بیست و هشت ـ یکصد و چهل و سوم حبه مشاع از 72 
حبه ششدانگ یکباب خانه به استثنای بهای ثمنیه عرصه و اعیان به مساحت 
93.70 مترمربع پلاک شماره 739 فرعی از 85 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 
53 دفترخانه  /11 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب سند 34450 مورخ 7/
 53 /11 66 دفترخانه 73 و سند 34451 مورخ 7/ /2 73 و سند 73820 مورخ 1/
1391 و وکالت 54671 مورخ  /9 دفترخانه 73 و حصروراثت 586.91 مورخ 13/
 1396/7/29 دفترخانه 139 و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز 

گردیده است.
7( برابر رای 7292 مورخ 1402/06/11 به شماره کلاسه 2133 مالکیت خانم نفیسه 
کاظمی به شناسنامه شماره 4087 کدملی 1756816557   فرزند محمدرضا در چهار 
حبه و بیست و هشت ـ یکصد و چهل و سوم حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ یکباب خانه 
به استثنای بهای ثمنیه عرصه و اعیان به مساحت 93.70 مترمربع پلاک شماره 739 
فرعی از 85 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب سند 

34450 مورخ 53/11/7 دفترخانه 73 و سند 73820 مورخ 66/2/1 دفترخانه 73 و 
سند 34451 مورخ 53/11/7 دفترخانه 73 و حصروراثت 586.91 مورخ 1391/9/13 
و وکالت 54671 مورخ 1396/7/29 دفترخانه 139 و ملاحظه نقشه ملک و گزارش 

کارشناس ملاحظه و محرز گردیده است.
8( برابر رای 7299 مورخ 1402/06/11 به شماره کلاسه 2149 مالکیت خانم رضوان 
کاظمی به شناسنامه شماره 1740242122 کدملی 1740242122 صادره فرزند 
محمدرضا در چهار حبه و بیست و هشت ـ یکصد و چهل و سوم حبه مشاع از 72 حبه 
ششدانگ یکباب خانه به استثنای بهای ثمنیه عرصه و اعیان به مساحت 93.70 مترمربع 
پلاک شماره 739 فرعی از 85 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی 
شهر به موجب سند 34450 مورخ 53/11/7 دفترخانه 73 و سند 73820 مورخ 66/2/1 
دفترخانه 73 و سند 34451 مورخ 53/11/7 دفترخانه 73 و حصروراثت 586.91 مورخ 
1391/9/13 و وکالت 54671 مورخ 1396/7/29 دفترخانه 139 و ملاحظه نقشه ملک و 

گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گردیده است.
9( برابر رای 7291 مورخ 1402/06/11 به شماره کلاسه 2131 مالکیت  خانم ربابه 
شیروی خوزانی به شناسنامه شماره 332 کدملی 1141406764   فرزند اسداله در 
هفده حبه و پنج ـ یازدهم حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ یکباب خانه به مساحت 93.70 
مترمربع پلاک شماره 739 فرعی از 85 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت 
ملک خمینی شهر به موجب سند 34450 مورخ 53/11/7 دفترخانه 73 و سند 73820 
مورخ 66/2/1 دفترخانه 73 و سند 34451 مورخ 53/11/7 دفترخانه 73 و حصروراثت 
586.91 مورخ 1391/9/13 و وکالت 54671 مورخ 1396/7/29 دفترخانه 139 و 
ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخد رسید ظرف مدت 1 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است 
 در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر

 خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/12                                  

 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/02/27
شناسه: 1707554

 رییس اداره ثبت اسناد و املاک خمینی شهر- سید محمدحسن مصطفوی

گفت وگو


